Акционерное общество

«САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЛУКОМОРЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

на право заключения договора на поставку

Овощерезки для "Юбилейный" - филиал АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье"

]
пос. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32109942282-2______

	Дата/время проведения заседания:
	«17»февраля 2021г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«17»_февраля 2021г..

	Начальная (максимальная) цена:
	166 410,24 руб.(без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Овощерезка для "Юбилейный" - филиал АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье".
ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы, по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. О признании закупки состоявшейся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 1 (одна) заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУССКИЙ ПРОЕКТ"

ИНН 7733641706/КПП 773301001
	Дата и время регистрации заявки:

10.02.2021г 08:47

Цена предложения:

133 333,33 руб. без НДС

Цена альтернативного предложения:

133 333,33 руб. без НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы, по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).

 Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы, по оценке предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложение
· Общество с ограниченной ответственностью «Русский Проект», 125310, Москва г, Волоколамское шоссе, дом № 88, строение 8, помещение 1, комната 26,27, этаж 1
признается удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данное предложения к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:
О признании закупки состоявшейся.
Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию один участник, на основании п. 3.10.3 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному лоту состоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы, по оценке предложений.

2. Признать предложения

· Общество с ограниченной ответственностью «Русский Проект», 125310, Москва г, Волоколамское шоссе, дом № 88, строение 8, помещение 1, комната 26,27, этаж 1
соответствующими условиям закупки.

3. Признать закупку состоявшейся

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
[В целях исключения возможного отрицательного воздействия на принимаемое решение Закупочной комиссии и отдельных ее членов, персональное голосование членов Закупочной комиссии публиковать в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсе) запрещено.]